



**DENNIS NIELSEN HOLDING 2021 APS
GREVENLUNDSVEJ 81
ODENSE SØ**

CVR. NR. 42 01 77 79

ÅRSRAPPORT 2022

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. april 2023**

Dennis Nielsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre associerede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.010.101. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.633.379 og en egenkapital på kr. 2.113.334.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-5.800	-8
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.024.815	1.071
Andre finansielle indtægter	3.145	8
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.059</u>	<u>-8</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.010.101	1.063
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.010.101</u>	<u>1.063</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	117.800	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.024.815	1.071
Overført resultat	<u>-132.514</u>	<u>-8</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.010.101</u>	<u>1.063</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Noter	AKTIVER	
	2022	2021 t.kr.
Kapitalinteresser	<u>2.116.347</u>	<u>1.091</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.116.347</u>	<u>1.091</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.116.347</u>	<u>1.091</u>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	<u>11.090</u>	<u>508</u>
Tilgodehavender	<u>11.090</u>	<u>508</u>
Likvide beholdninger	<u>505.942</u>	<u>17</u>
AKTIVER	<u><u>2.633.379</u></u>	<u><u>1.616</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	PASSIVER	
Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.096.347	1.071
Overført resultat	-140.813	-8
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.113.334</u>	<u>1.103</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til kapitalejer	<u>515.045</u>	<u>508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>520.045</u>	<u>513</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>520.045</u>	<u>513</u>
PASSIVER	<u><u>2.633.379</u></u>	<u><u>1.616</u></u>
1 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	40.000	1.071.532	-8.299	0	1.103.233
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.024.815</u>	<u>-132.514</u>	<u>117.800</u>	<u>1.010.101</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>2.096.347</u></u>	<u><u>-140.813</u></u>	<u><u>117.800</u></u>	<u><u>2.113.334</u></u>



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kautio for Gulv-Centret ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 500.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Nielsen

Direktør

Serienummer: ec42bb20-9e65-440f-8d5c-7fd2a4b1e3df

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-20 07:14:58 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-20 09:46:06 UTC



Dennis Nielsen

Dirigent

Serienummer: ec42bb20-9e65-440f-8d5c-7fd2a4b1e3df

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-04-21 11:47:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: E40ID-V13YL-UKEPO-2J87E-HUZEW-L60B5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>